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Høringssvar til kirkerådet: Høring om felles menighetsråd 

Vi takker for tilsendt høring om felles menighetsråd, datert 20.04.2021. 
 
Stavanger bispedømmeråd behandlet saken om forslag til nye bestemmelser ved valg av 
medlemmer og organisering av felles menighetsråd mellom to eller flere sokn på sitt møte 
01.06.2021 
 
Stavanger bispedømmeråd gjorde følgende enstemmige vedtak:  
 

Stavanger bispedømmeråd gir svar på høringen om felles menighetsråd ut fra 
saksframlegget og de avstemninger og endringer som ble gjort i møtet. 

 
 
Høringssvaret er som følger: 

 
1. Bør de menighetsrådene som planlegger samarbeidet, avgjøre sammensetningen av det 
felles menighetsråd? Eller bør menighetsmøtene ha denne myndigheten?  
 
Stavanger bispedømmeråd mener at menighetsrådene sammen bør avgjøre om det skal 
søkes godkjenning om samarbeid. Menighetsmøtet gis mulighet til å uttale seg. 
 

 
2. Har høringsinstansene synspunkter på forslaget til antall medlemmer og varamedlemmer i 
det felles menighetsråd, herunder fra hvert sokn?  
 
Åtte medlemmer oppleves som et riktig antall medlemmer som både sikrer god 
representasjon fra soknet og et beslutningsdyktig råd. Tre varamedlemmer bør velges for å 
sikre at soknet er representert på alle møtene. 

 
3. Bør det være menighetsmøtene eller det felles menighetsråd som avgjør endring på antall 
medlemmer og varamedlemmer i det felles menighetsrådet etter at dette er etablert?  
 
Stavanger bispedømmeråd mener at det felles menighetsrådet bør avgjøre endringer i antall 
medlemmer og varamedlemmer i det felles menighetsrådet. Menighetsmøtet bør gis 
mulighet til å uttale seg. 
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4. Bør det være menighetsmøtet i et sokn eller representantene fra vedkommende sokn i det 
felles menighetsråd som skal avgjøre at soknet eventuelt skal gå tilbake til den alminnelige 
ordningen med et eget menighetsråd?  
 
Stavanger bispedømmeråd mener at det er representantene fra vedkommende sokn i det 
felles menighetsrådet som skal vedta om det skal tre ut av samarbeidet, og at 
menighetsmøtet skal uttalelse seg om saken. 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Gunnar Rønnestad  
assisterende stiftsdirektør Margreta Vik Stokke 
 rådgiver personal og forvaltning 
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